
Protokół nr 9/2015 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 28 października 2015 r., w godz. 13
00

 – 13
40

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto otworzył 

posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujący – 1 głos przyjęli protokół nr 8/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała następujące  projekty uchwał Rady 

Powiatu w Białogardzie na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) odwołania radnego Henryka Budzyły z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie odwołania radnego Henryka Budzyły z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Białogardzie.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania 

radnego Henryka Budzyły z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

odwołania radnego Henryka Budzyły z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Białogardzie. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 1 głos, przeciw – 4 głosy, 

wstrzymujących – 0 głosów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie odwołania radnego Henryka Budzyły z funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 
 

b) zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na 

jeziorze Dobrowieckie Wielkie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zakazu używania jednostek pływających 

napędzanych silnikiem spalinowym na jeziorze Dobrowieckie Wielkie. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na jeziorze 

Dobrowieckie Wielkie. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na jeziorze 

Dobrowieckie Wielkie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikiem spalinowym na jeziorze Dobrowieckie Wielkie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

c) wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą 

jest Zarząd Dróg Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest 

Zarząd Dróg Powiatu Białogardzkiego.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wysokości 

stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Dróg 

Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd 

Dróg Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego 

dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Dróg Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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d) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 
 

 

e) przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie – jako lidera do projektu realizowanego w ramach 

Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem 

i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno – 

zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej,  pn. "RAZEM DLA RODZINY", co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – jako lidera do projektu 

realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej,  pn. "RAZEM DLA RODZINY".  Poinformował, że jest to uchwała intencyjna, 

która umożliwia wystąpienie Powiatu Białogardzkiego o środki w wysokości 1.200.000 zł., 

które będą wydatkowane w latach 2016 – 2017. 
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Białogardzie – jako lidera do projektu realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na 

rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 

ukierunkowane na aktywizację społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty 

aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej,  pn. "RAZEM DLA RODZINY".   

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Białogardzie – jako lidera do projektu realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na 

rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 

ukierunkowane na aktywizację społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty 

aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej,  pn. „RAZEM DLA RODZINY".   

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – jako lidera do projektu 

realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej,  pn. "RAZEM DLA RODZINY",  w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

f) przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

oświaty polegającego na prowadzeniu placówki Młodzieżowego Domu Kultury  

im. Henryka Jordana w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty 

polegającego na prowadzeniu placówki Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana 

w Białogardzie.  Oświadczył, że samorząd Miasta Białogard wystąpił również z propozycją 

zakupu budynku MDK-u. Przypomniał, że początkowo planowano sprzedaż budynku i 

przeniesienie działalności Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie do  budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. Niestety okazało się, że w sytuacji gdyby 

działalność została przeniesiona do Liceum Ogólnokształcącego sala sportowa w godzinach 

popołudniowych była by zajęta poprzez zajęcia taneczne i w ten sposób placówka straciła by 

dochód z wynajmu sali, który rocznie wynosi około 50.000 zł. Poinformował, że samorząd 

Miasta Białogard po zakupie budynku planuje w pełni zagospodarować MDK poprzez 

ulokowanie tam Warsztatów Terapii Zajęciowej (zajęcia od rana), a w godzinach 

popołudniowych zajęcia z dziećmi i młodzieżą w ramach Młodzieżowego Domu Kultury. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała kto przeprowadzi remont w/w budynku. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że remont przeprowadzi samorząd 

Miasta Białogard. 
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty 

polegającego na prowadzeniu placówki Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana 

w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty 

polegającego na prowadzeniu placówki Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana 

w Białogardzie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania 

publicznego w zakresie oświaty polegającego na prowadzeniu placówki Młodzieżowego 

Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

g) uchwalenia Statutu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda jako Przewodniczący Komisji Statutowej powołanej 

przez Radę Powiatu zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Białogardzkiego, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

h) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź, co przedstawia 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Anny Kodź. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej 

Anny Kodź w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

i) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2015 roku, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2015 roku. Poinformował również, że zarówno informacja o przebiegu wykonania 

budżetu oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2015 

roku uzyskały pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2015 roku. 

 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie  

informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 

2015 roku. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2015 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

j) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2015 roku, co przedstawia załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2015 roku. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2015 roku.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za 

pierwsze półrocze 2015 roku.  

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2015 roku, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
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k) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

l) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu - zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że Prezes Regionalnego Centrum 

Medycznego Spóła z o.o. w Białogardzie podpisał umowę dzierżawy przedsiębiorstwa z firmą 

Centrum Dializa na okres 30 lat. Dodał, że Agencja Rozwoju Przemysłu pozytywnie 

zaopiniowała wniosek w sprawie udzielenia pożyczki na spłatę zadłużenia szpitala. 

Wysokości pożyczki 15.000.000 zł, okres spłaty 10 lat.  Poinformował również, że odbyło się 

spotkanie władz Powiatu Białogardzkiego z przedstawicielami samorządów gminnych 

wchodzących w skład powiatu. Przedmiotem spotkana było uzyskanie informacji czy 

samorządy gminne są zainteresowane wsparciem działalności naszego szpitala. Podczas 

spotkania okazało się, że samorządy mają swoje problemy i pomoc zadeklarował jedynie 

Burmistrz Miasta Białogard (w spotkaniu nie brał udział samorząd Karlina). 
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Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała ile będzie wynosiła miesięczna rata 

dzierżawy, którą będzie płaciła Centrum Dializa. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że wysokość raty, jak i cała umowa 

objęta jest tajemnicą. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała o dalsze losy inwestycji – budowa bloku 

operacyjnego.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że inwestycję tę przejmie nowy 

dzierżawca szpitala. Obecnie Powiat Białogardzki wystąpi do wykonawcy inwestycji z 

wnioskiem o rozwiązanie umowy. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zapytała czy rozwiązanie umowy będzie się wiązało z 

wysokimi kosztami. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że na ten moment nie może przekazać 

konkretnych informacji. Dodał, że istnieje zapis w umowie w wykonawcą mówiący, że 

można rozwiązać umowę w sytuacji, kiedy Powiat Białogardzki nie ma środków finansowych 

na kontynuację inwestycji.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

Protokołowała 
Anna Kaleja 

                         Przewodniczący 

  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Piotr Pakuszto 


